
Dne: 1.1.03.s 14:04:51 2 /

Čj: TSMC/196712023 [$%/W

Listů:0 Příloh: 2

Smlouva o servisu přístrojů a dodávkách pramenité vody

SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:

Jmé no: (JK—WORLD s.r.o.
zápis v obch. rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21921
se sídlem: Kalendova 747/93, Kukleny, 50004 Hradec Králové
doručovací adresa: Kalendova 747/93, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČ: 27487172
DIČ: CZZ7487172
zastoupený: Jan Sotona, jednatel
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
E—mail: _
Telefon: '

(dále jen „dodavatel")

a
)

Odběratel : - _ TECH NICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
zápis v obch. Rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci

Králové, oddíl P, vložka 52
se sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
doručovacíadresa: \ Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
IČ: - ' 64809447
DIČ: C264809447
zastoupená: lng. Tom'ášem Pospíšilem, ředitelem
E-mail: in foQtshka
Kontaktníosoba: 

(dále jen „odběratel")

l. Předmět smlouvy a cena

a) Dodavatel se tímto zavazuje, že bude odběrateli dodávat pramenitou vodu AQUA AN NA a jiné
odběratelem objednané zbožíz aktuální nabídky dodavatele za ceny, uvedené v aktuálním
ceníku dodavatele, dostupném na webových stránkách dodavatele www.hasimezizen.cz.

b) Odběrateli bude fakturována vratná záloha za obaly dle aktuálního ceníku, dostupném navyše
uvedených webových stránkách dodavatele.



c) Doprava vody na místo určeníje zdarma, resp. je zahrnuta v ceně dodávky.
d) Dodavatel se dále zavazuje, že zajistí pro odběratele prováděníservisu (pozáručního a

mimozáručního) přístrojů. Odběrateli bude servis fakturován následujícím způsobem :vykonaný
čas práce plus cena náhradního dílu. Jednotková cena práce a náhradních dílůje stanovena
aktuálním ceníkem, kterýje rovněž přístupný na výše uvedených webových stránkách
dodavatele.

II. Způsob a termíny dodání

Voda bude dodána následujícípracovní den od telefonické či e-mailové objednávky ( tel. 495 534 346,
e-mail: vodaQiohnnellcz) do v objednávce určeného místa dodání odběratele, případně po dohodě
v určený den v týdnu.

III. Platební podmínky, smluvní pokuty

Faktura bude vystavena jedenkrát měsíčně se splatností 14 dní, není-li dohodnuto jinak. Platba bude
probíhat platebním příkazem na výše uvedený účet dodavatele.

IV .  Záruka a servis

a) Záruční doba na servis přístrojů se řídí" příslušnými ustanovenímí,z.č. 39/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.

b) Není-li dohodnut určený závozový den, je servis prováděn následující pracovníden ode dne
objednávky. V případě na místě neopravitelné vady a v případě objednání sanitace přístrojů,
je odběrateli zdarma zapůjčen na dobu opravy nebo sanitace jiný přístroj.

V .  Další ujednání

Odběratel potvrzuje, že byl seznámen _s_ hygienickými pravidly na používání vody :
o 2 barelu nesmí být odstraněn modrý (zelený) hygienický uzávěr (ani u prázdného

barelu). V případě porušení uzávěru zjevně způsobené odběratelem nemusí
prodávající vrátit inkasovanou zálohu (viz. aktuální platný ceník-).

. Přístroj nesmí být bez nasazeného barelu po delší dobu, než která je nezbytná pro
výměnu barelu.

. V případě sejmutíbarelu na dobu delší, než je nezbytná pro výměnu barelu,je nutno
poté provést sanitaci přístroje (je lé pe v přístroji ponechat raději prázdný barel).

» Státní zdravotní ústavdoporučuje pravidelné číštění — sanitaci přístroje jedenkrát za
tř i  měsíce, kterou lze objednat u dodavatele za úhradu.

VI. Závě rečná us tanoven í

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nahrazuje všechny předchozí smlouvy, uzavřené mezi
odběratelem a dodavatelem :.lan Sotona, Kalendova 747/9a, 500 04 Hradec Králové, IČ : 12975788.



Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci,
a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva zaniká :
a) Zánikem jednoho ze smluvních subjektů
b) Výpovědí ze strany odběratele, doručené dodavateli písemně, z důvodu neplněnípředmětu

smlouvy dodavatelem. Výpovědní lhůta je 30 dní.
c) Výpovědi ze strany dodavatele, doručené odběrateli písemně, z důvodu platební

nesolventnosti odběratele. Výpovědní lh ů ta  je 30 dní.
d) Vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. s platnostíoríginálu, z nichž odběratel i dodavatel obdrží
po jednom stejnopisu.

Jakékoliv změny této smlouvy budou prováděny výhradně písemně a to formou dodatku ktéto
smlouvě.

Strany se dohodli/„ že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními z.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

_ , 115. na. 2323
V Hradci Králové d n e Ž J V Z Í / U Z 3  V Hradci Králové, dne ............................

OK- WORLD s r.o. 
.lan Sotona, jedgatel 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel




